
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                               

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03  декабря 2018г. №    62 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Козьма- Демьяновского  сельского поселения от 15.05.2018г. № 22 

 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом 

 контроле администрации Козьма- Демьяновского сельского поселения» 

 

 

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации  Козьма- 

Демьяновского  сельского поселения от 15.05.2018г. № 22  «Об утверждении 

Положения о внутреннем финансовом  контроле администрации Козьма- 

Демьяновского  сельского поселения». 

 

1.1. Дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания: 

«1.1.  Считать органом, уполномоченным на осуществление внутреннего 

муниципального финансового контроля администрацию Козьма- Демьяновского 

сельского поселения в лице комиссии по внутреннему финансовому контролю». 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на сайте Должанского района. 

 

3. Контроль за выполнением постановления оставлю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Козьма- Демьяновского  

 сельского поселения                                                            Б. С.Стеблецова 

 

 

 

 
 


